2026 年 2 月吉日

株式会社エネクスライフサービス

お客さま各位

太陽光電力買取サービス 2026 年 4 月以降の買取単価について

日頃より太陽光電力買取サービスをご利用いただきありがとうございます。

表記につきまして、2026 年 4 月検針日以降の買取電力料金単価が決定しましたので、下記のとおり、

お知らせいたします。

電力買取単価は、現在の単価を据え置きとさせていただきます。

記

2026 年 4 月検針日から 2026 年 10 月検針日の前日までの買取電力料金単価

電力買取エリア
旧価格

2026 年 4 月検針日の前日まで

新価格

2026 年 4 月検針日から

北海道 11.00 円/kWh 11.00 円/kWh

東北 10.00 円/kWh 10.00 円/kWh

東京 12.50 円/kWh 12.50 円/kWh

中部 10.50 円/kWh 10.50 円/kWh

北陸 8.50 円/kWh 8.50 円/kWh

関西 10.00 円/kWh 10.00 円/kWh

中国 10.00 円/kWh 10.00 円/kWh

四国 8.50 円/kWh 8.50 円/kWh

九州 7.10 円/kWh 7.10 円/kWh

2026 年 10 月検針日以降の価格につきましては、2026 年 8 月末までに公表させていただきます。

以上